
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

/5'м ш н *£  20/£р. Новоайдар № & $£

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2019 рі к

Відповідно до статей 6, 13, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись пунктом 8 статті 23, статтями 96, 101, 108 
Бюджетного кодексу України, розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації - керівника обласної військово - цивільної адміністрації від 
21.03.2019 р. № 232 «Про внесення змін до розпорядження голови 
облдержадміністрації - керівника обласної військово-цивільної адміністрації від
20.12.2018 № 1037», пункту 11 рішенням сесії районної ради від
21.12.2018 року № 22/6 «Про районний бюджет на 2019 рік», з метою 
забезпечення балансування та відповідності розписів в частині міжбюджетних 
трансфертів з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до розпису районного бюджету, а саме:

- збільшити доходну частину загального фонду районного бюджету, 
згідно з додатком 1 до цього розпорядження;

- збільшити видаткову частину районного бюджету, затвердивши 
бюджетні призначення головним розпорядникам коштів районного бюджету на 
2019 рік, згідно з додатком 2 до цього розпорядження.

2. За рахунок коштів, одержаних із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціальний фонд) внести зміни до джерел фінансування 
районного бюджету на 2019 рік, згідно з додатком 3 до цього розпорядження;

3. Фінансовому управлінню районної держадміністрації врахувати 
зазначені зміни в районному бюджеті на 2019 рік та внести їх на розгляд та 
погодження постійній комісії районної ради з питань бюджету та фінансів, 
економічного та соціального розвитку району з подальшим затвердженням на 
черговій сесії районної ради.

В установленому законодавством порядку забезпечити внесення змін до 
розпису районного бюджету за доходами та видатками визначеними цим 
розпорядженням.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.



Додаток 1
до розпорядження голови 
районної держадміністрації
«i,f»fijium

Зміни до доходної частини районного бюджету на 2019 рік

ГРН-

Код
Найменування доходів 

згідно з бюджетною 
класифікацією

Разом Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Разом
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти 803 374.00 803 374,00

41000000
Від органів державного 
управління 803 374.00 803 374,00

41050000

Субвенції з державного 
бюджету місцевим 
бюджетам 803 374.00 803 374.00

41051400

Субвенція з місцевого 
бюджету на забезпечення 
якісної, сучасної та 
доступної загальної 
середньої освіти 'Нова 
українська школа' за 
рахунок відповідної 
субвенції з державного 
бюджету 802 788.00 802 788.00

41051200

Субвенція з місцевого 
бюджету на надання 
державної підтримки 
особам з особливими 
освітніми потребами за 
рахунок відповідної 
субвенції з державного 
бюджету 586.00 586.00

Всього доходів 803 374.00 803 374,00

Начальник фінансового 
управління Новоайдарської 
районної державної адміністрації В. ПЕРОВА



Додаток 2

Зміни до видаткової частини районного бюджету на 2019 рік 
( за головними розпорядниками коштів)

до розпорядження голови 
районної держадміністрації

грн
К о д  п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в и х  

б ю д ж е т ів

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в и х  б ю д ж е н в

Код
функціонально 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  

м і с ц е в о ю  б ю д ж с т у /в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  

н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  з г ід н о  з  

Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц і а л ь н и й  ф о н д

Р А З О М
У с ь о г о

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

з  н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у
У с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у
о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 15 I I 12 ІЗ 14 16

0 6
В ід д іл  о с в і т и  І І о в о я й л а р с ь к о ї  р а й о н н о ї  

д е р ж а в н о ї  а д м і н і с т р а ц і ї
- І З  0 3 6 ,0 0 - 1 3  0 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 1 6  4 1 0 ,0 0 8 1 6  4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 1 6  4 1 0 ,0 0 8 0 3  3 7 4 ,0 0

0 6 1 1 0 2 0 1 0 2 0 0 9 2 1

Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в іт и  

з а г а л ь н о о с в і т н ім и  н а в ч а л ь н и м и  з а к л а д а м и  ( в  т ч  

ш к о л о ю  -  д и т я ч и м  с а д к о м , ін т е р н а т о м  п р и  

ш к о л і ) ,  с п е ц іа л і з о в а н и м и  ш к о л а м и , л іц е я м и ,  

г ім н а з ія м и ,  к о л е г іу м а м и

- І З  0 3 6 ,0 0 - 1 3  0 3 6 ,0 0 8 1 6  4 1 0 .0 0 8 1 6  4 1 0 ,0 0 8 1 6  4 1 0 ,0 0 8 0 3  3 7 4 ,0 0

у  т о м у  ч и с л і :

на  паоаппя Оерж авниї т отримки особам і 
особливими освітніми потребами ш  рахунок  
відповідної субвенції і  держ авного бю дж ету

- /3  036,00 -13  036,00 /3  622.00 /3  622.00 ІЗ  622.00 586,00

р а й о н н и й  в ід д іл  о с в іт и  ( 2 2 4 0 ] - 6  5 1 8 ,0 0 0,00 6  8 1 1 .0 0

ш к о л а  №  1 м .Щ а с т я  ( 2 2 4 0 ) - 6  5 1 8 .0 0 0.00 6 8 1 1 , 0 0

на забезпечення якісної, сучасної т а дост упної 
загальної середньої освіти ",Н ова українська  
ш кола" за рахуноквіоповЮ ної субвенції з 
держ авного бю дж ету (па закупівлю  
оиоат ктичннх матеріалів О.ля уч н ів  
почат кових класів, що навчают ься іа новими 
м ет одикам и відповідно Оо Концепції "Нова 
українська ш кола"

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 207 751,00 20 7  751,00 207 751,00 207 751,00

р а й о н н и й  в ід д іл  о с в іт и 164 470,00 164 470.00 164 470.00 164 4 70.00
ш к о л а  № 1  м . Щ а с т я 20 /М . 00 20 198.00 20 198.00 20 /98 ,0 0
ш к о л а  № 2  м . Щ а с т я 23 083.00 23 083.00 23 083.00 23 083,00

на забе зпечення якісної, сучасної т а оост упної 
загальної середньої освіти "Нова українська  
ш кола" за рахуноквідповідної субвенції з 
держ авного бю дж ет у (на закупівлю  сучасних 
м еблів почат кових класів нової української 
ш коли)

239 646,00 239 646,00 239 646,00 239 646,00

р а й о н н и й  в ід д іл  о с в іт и /6 3  0 4 /.0 0 163  0 4 1 ,0 0 163  0 4 1 ,0 0 /6 3  041.00
ш к о л а  № 1  м .Щ а с т я 33 385.00 3 3  3 8 5 ,0 0 3 3  3 8 5 ,0 0 33 385.00
ш к о л а  №  2  м . Щ а с т я 43 220.00 4 3  2 2 0 ,0 0 4 3  2 2 0 ,0 0 43 220,00



К о л  п р о ї  р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в и х  

б ю д ж е т ів

К о д  Т и п о в о ї  

п р о ір а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів

К о д

ф у н к ц іо н а л ьн о ї 

кл аси ф ік ац ії 

ви д а тк ів  та 

кредиту ванни 

б ю д ж ету

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  

м іс ц е в о г о  б ю л ж е т у /в іл п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я .

н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  з г ід н о  з 

Т и п о в о ю  п р о ір а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц і а л ь н и й  ф о н д

Р А З О М
У с ь о г о

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

з  н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у
У с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

з  н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у
о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  та  

е н е р г о н о с і ї

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 15 11 12 13 14 16

на забезпечення якісної, сучасної т а поступної 
загальної середньої освіти "Н ова українська  
ш кола” за рахуноквю ію віоної субвенції з 
держ авного бю дж ет у (на закупівлю .музичних 
інструментів, комп'ютерного обладнання, 
відповідного м ультимедійного контент удля  
почат кових класів нової української школи)

355 391,00 355 391,00 3 5 5  391,00 355 391,00

р а й о н н и й  в ід д іл  о с в іт и 315 903,00 315 903,00 3 /5  903,00 3 /5  903,00

ш к о л а  № 1  м .Щ а с т я 19 744,00 19 744,00 19 744,00 19 744.00
ш к о л а  № 2  м .Щ а с т я 19 744,00 19 744.00 /9  744,00 19 744.00

В с ь о г о  а - 1 3  0 3 6 ,0 0 - 1 3  0 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 1 6  4 1 0 ,0 0 8 1 6  4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 1 6  4 1 0 ,0 0 8 0 3  3 7 4 ,0 0

Начальник фінансового 
управління Новоайдарської 
районної державної адміністрації

.............  ...................................................................................... ..................- .......... -ІІИПІІИПІІІПІІІ____________ |||П|||||||||Н|||||и..^ ...^ ..^п^..~...~ ...^ ...м .ітіі.ші|т||т|||ПІ|||Я||іиііііііІІіт і ІІяі||||||||ЯІІІНІІІід|||й|ІІіиіНВІІІІШІіаіІІМІІІІ«ІІ1ІИІІІИІІІІИІІ[ІІІІІі;ІІІІ1ІІІІШІІІШІІІШІІШІ1Ш



Додаток З
до розпорядження голови 
районної держадміністрації
«% £j> fc jy it jU Jl

Зміни до джерел фінансування районного бюджету на 2019 рік
г р н .

Код
Найменування згідно з 

класифікацією фінансування 
бюджету

Усього Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Разом
у т.ч. 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5

200000 Внутрішнє фінансування -816410,0 816410,0 816410,00

208000
Фінансування за рахунок 
зміни залишків коштів 
місцевих бюджетів

-816410,0 816410,0 816410,00

208100 На початок періоду

208400
Кошти, одержані із загального 
фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціальний фонд)

-816410,0 816410,0 816410,00

Всього за типом кредитора -816410,0 816410,0 816410,00

600000 Фінансування за активними 
операціями -816410,0 816410,0 816410,00

602000 Зміни обсягів готівкових 
коштів -816410,0 816410,0 816410.00

602100 На початок періоду

602400
Кошти, одержані із загального 
фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціальний фонд)

-816410,0 816410,0 816410,00

Всього за типом боргового 
зобов'язання -816410,0 816410,0 816410,00

Начальник фінансового 
управління Новоайдарської 
районної державної адміністрації


